
UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

 
Số: 171/QĐ-THNGT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đức Giang, ngày 21 tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh phân công nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

  Căn cứ Luật giáo dục 2019; 

          Căn cứ thông tư số 28/TT-BGDDT ngày 01/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

  Căn cứ quyết định số 98/QĐ-THNGT ngày 04/09/2024 về việc phân công 

nhiệm vụ năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ tình hình thực tế tại trường Tiểu học Ngô Gia Tự;  

 Xét đề nghị của đồng chí phó hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Điều chỉnh phân công giáo viên chủ nhiệm đối với các lớp: 3A3, 

4A4, 5A5 (có danh sách kèm theo) 

  Điều 2. Các thành viên có tên ở Điều 1 thực hiện đúng theo theo chức năng 

nhiệm vụ của TTCM, giáo viên theo khối lớp học.  

  Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 và những người có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

-Như điều 1 (để th/h);                                                                                   

- Lưu VT.                                                             

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH PHÂN CÔNG CHUYÊN MÔN 

NĂM HỌC: 2024 - 2025 

 (Kèm theo Quyết định số 171/QĐ-THNGT ngày 21/112024 

của Trường Tiểu học Ngô Gia Tự) 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ phân 

công đầu năm 

Được điều chỉnh 

1 Nguyễn Thảo Phương  
GV chủ nhiệm lớp 

3A3 

Đồng chí Nguyễn 

Thị Thư làm GVCN 

lớp 3A3  

2 Nguyễn Giáng My  
 Giáo viên chủ 

nhiệm 4A4 

Đồng chí Nguyễn 

Quỳnh Nga làm 

GVCN lớp 4A4 

 

3 

Nguyễn Thị Khánh 

Huyền  

Giáo viên chủ nhiệm 

lớp 5A5 

Đồng chí Đặng Ngọc 

Ánh làm GVCN lớp 

5A5 

 

 


